

Årsredovisning

Onegripper AB

559196-0371

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmie Jeff Allen
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, bedriver verksamhet inom försäljning av innovativa hardparts produkter för motocross, enduro, supermotard och snöskoter. Försäljning sker via e-handel samt återförsäljare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 278	6 364	5 066	2 737
Resultat efter finansiella poster	90	2 347	1 158	393
Soliditet %	59	63	71	46

Omsättningen har ökat då vi under 2024 tagit stora marknadsandelar nationellt och expanderat på nya marknader internationellt samtidigt som vi utökat vår produktportfölj.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 069	1 388 542
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		1 388 542	-1 388 542
- Årets resultat			60 175
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 467 611	60 175

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 467 611
Årets resultat	60 175
Summa	2 527 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 527 786
Summa	2 527 786

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 278 349	6 364 337
Övriga rörelseintäkter	62 052	10 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 340 401	6 375 153
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 394 058	-2 809 463
Övriga externa kostnader	-2 412 934	-666 720
Personalkostnader	2 -1 111 566	-378 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-189 893	-79 450
Övriga rörelsekostnader	-95 201	-69 138
Summa rörelsekostnader	-10 203 652	-4 002 783
Rörelseresultat	136 749	2 372 370
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 507	555
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54 923	-25 853
Summa finansiella poster	-46 416	-25 298
Resultat efter finansiella poster	90 333	2 347 072
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-597 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-597 000
Resultat före skatt	90 333	1 750 072
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 158	-361 530
Årets resultat	60 175	1 388 542

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	138 107	85 800
Inventarier, verktyg och installationer	5	569 750	728 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		707 857	814 550
Summa anläggningstillgångar		707 857	814 550
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		593 365	359 864
Förskott till leverantörer		1 844 918	1 363 070
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 438 283	1 722 934
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		540 893	937 622
Övriga fordringar		384 927	15 767
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		925 820	953 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 062 666	1 544 025
<i>Summa kassa och bank</i>		1 062 666	1 544 025
Summa omsättningstillgångar		4 426 769	4 220 348
SUMMA TILLGÅNGAR		5 134 626	5 034 898

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 467 611	1 279 069
Årets resultat	60 175	1 388 542
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 527 786	2 667 611
Summa eget kapital	2 577 786	2 717 611
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	597 000	597 000
Summa obeskattade reserver	597 000	597 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 548 394	583 737
Summa långfristiga skulder	548 394	583 737
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	135 809	0
Leverantörsskulder	481 293	93 976
Skatteskulder	59 348	394 314
Övriga skulder	730 996	648 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	0
Summa kortfristiga skulder	1 411 446	1 136 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 134 626	5 034 898

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			99 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			83 200	99 000
Utgående anskaffningsvärden			182 200	99 000
Ingående avskrivningar			-13 200	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-30 893	-13 200
Utgående avskrivningar			-44 093	-13 200
Redovisat värde			138 107	85 800

Not	4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll			569 750	728 750
Summa ställda säkerheter			569 750	728 750

Not	5	Bilar och andra transportmedel	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			795 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			-	795 000
Utgående anskaffningsvärden			795 000	795 000
Ingående avskrivningar			-66 250	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-159 000	-66 250
Utgående avskrivningar			-225 250	-66 250
Redovisat värde			569 750	728 750

Not	6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			548 086	583 737
---	--	--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

Jimmie Jeff Allen

Jimmie Jeff Allen

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-24

Joakim Åhsberg

Joakim Åhsberg

Auktoriserad revisor
